

ESTADO DO AMAPÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA - PMS SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS E SERVIÇOS URBANOS-**SEMOP**

PROJETO COLORINDO SANTANA - PCS

Portaria 001-2022 - PCS

Vanderclei Rocha Pinheiro, Gerente Geral do Projeto Colorindo Santana, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas no Item 9.1 da Chamada Pública 001/2022-SEMOP.

RESOLVE:

Art. 1°. Nomear Comissão para acompanhamento do processo de escolha dos candidatos que participarão do curso de Desenho e Pintura, conforme segue:

- 1. Breno de Leão Dias Gerente Suporte Técnico Intermediário
- 2. Carlebri Monteiro da Silva Gerente Suporte Técnico Intermediário
- 3. **Rosivaldo Batista de Sousa** Gerente Suporte Técnico Intermediário
- 4. **Breno Henrique de Araújo Barbosa** Gerente de Suporte Técnico Básico
- 5. José Pedro de Freitas Ferro Gerente de Suporte Técnico Básico
- 6. **José Marlon Gurjão Ferreira** Gerente Técnico Artístico

Art. 2°. O Processo seletivo do curso Desenho e Pintura reger-se-á pelas disposições específicas na Chamada Pública, cabendo à Comissão nomeada por este ato administrativo decidir sobre casos eventualmente omissos.

Art. 3°. Este Ato Administrativo entra em vigor na data de sua publicação e assinatura.

Santana-AP.02 de novembro de 2022

Vanderclei Rocha Pinheiro Gerente Geral do Projeto Decreto nº 1527/2022

